
 

ДЕТСКА  ГРАДИНА  „СЛЪНЦЕ“ 
БУЛ: 101005624, С.НОВО ДЕЛЧЕВО УЛ.“ХАДЖИ ДИМИТЪР“ №2, тел. 0894721682, E-mail info-100906@edu.mon.bg 

 

 

ЗАПОВЕД  

№ 205   /26. 03. 2024г. 
 

На основание чл. 259, ал.1 от ЗПУО, чл. 31, ал. 1, т.1, 2, 8, 9 от Наредба № 15 / 22 

. 07. 2019г. на МОН и  във връзка с чл. 24, ал.1, т. 2 от Наредбата за условията и реда за 

кандидатстване, записване и преместване на деца в детските градини и в 

подготвителните групи в училищата на територията на община Сандански изменена и 

приета  с решение № 79 / 15.02.2024г. на Общински съвет – Сандански в сила от 

08.03.2024г., 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. ЗАС – Марин  Илиев  за служител, който да организира и реализира процеса по 

прием на документи и създаване на електронен профил на родител /настойник, който е в 

невъзможност  по обективни причини сам да се регистрира в централизираната 

електронната система  за попълване на заявление по образец за участие в класиране за 

прием на дете в ДГ „Слънце“ за учебната 2024 / 2025г.. Част от този процес по прием на 

заявление на хартиен носител за база „Зорница“ – старши учител Емилия Малинова- 

отговорник на база „Зорница. Предава подписани с подпис заявления приети в база 

„Зорница“ – с Дамяница, след като е сверила данните с оригиналите – лична карта на 

родител и акт за раждане на детето. Предава на родителя вх. номер на заявлението, което 

ЗАС Марин Илиев е генерирал след извършена служебна регистрация. 

В този случай, в основната сграда  родителят попълва в детската градина писмено 

заявление с всички данни, необходими за регистрирането и кандидатстването, след което 

го подписва, а данните се въвеждат в електронната система от ЗАС в същия ден и в 

присъствието на родителя/настойника.  ЗАС предоставя на родителя/ настойника 

регистрационен номер от електронната система, с който се участва в класирането. 

2. Ако детето няма ЕГН, а има ЛНЧ, родителят/настойникът регистрира заявление 

само в Община Сандански, след представяне на документ за самоличност. 

3. Всяко дете има право само на една активна регистрация в електронната система, 

по един от начините, посочени в чл. 24 от Наредбата за условията и реда за 

кандидатстване, записване и преместване на деца в детските градини и в 

подготвителните групи в училищата на територията на община Сандански изменена и 



приета  с решение № 79/ 15.02.2024г. на Общински съвет – Сандански и влизаща в сила 

от 08.03.2024г. 

Близнаците/тризнаците и т.н. участват в класиране с един регистрационен номер 

и едно заявление, като в него се вписват данните на децата - близнаците/тризнаците и 

т.н.  

Заявителят носи отговорност за грешна или невярна информация, посочена в 

заявлението, като при установяване на такава информация, детето отпада от класирането. 

До приключване на срока за регистрация на заявленията, родителят/настойникът 

има право да редактира желанията си. В класирането участва заявлението с последната 

редакция. 

Централизираното класиране се извършва в сроковете, посочени в графика на 

дейностите за електронен прием публикуван на официалния уебсайт на Община 

Сандански за електронен прием в детските градини, на сайта на детската градина и на 

информационното табло на ДГ. 

              4. При наличие на свободни места приемът се осъществява целогодишно. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

ДИРЕКТОР: …………..……… 

                    /Райна Цветкова/ 

 

Запознат със съдържанието на заповедта: 

 

 

 

№ по ред Име и фамилия  Заемана длъжност Подпис на лицето 

1. 

2. 

Марин  Илиев 

Емилия  Малинова 

 ЗАС 

Ст. учител 

1. 

2. 

 

 

 


